EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024, 17 DE DEZEMBRO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA
REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE MINAS GERAIS - ARISB-MG

ERRATA Nº 03

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento Básico de Minas Gerais (Arisb-MG) torna público a
Errata nº 03 do Edital do Concurso – 01/2024

Onde se lê

Anexo III – Programas e Referências
Referências - Conhecimentos específicos - Analista de Fiscalização e Regulação (Ciências Biológicas)
"MINAS GERAIS. Conselho Estadual de Política Ambiental e Conselho Estadual de Recursos Hídricos.
COPAM/CERH-MG. Deliberação Normativa Conjunta COPAM/CERH-MG nº1, de 05 de maio de 2008"

Leia-se

Referências - Conhecimentos específicos - Analista de Fiscalização e Regulação (Ciências Biológicas)
"MINAS GERAIS. Conselho Estadual de Política Ambiental e Conselho Estadual de Recursos Hídricos.
COPAM/CERH-MG. Deliberação Normativa Conjunta COPAM/CERH-MG nº 08, de 21 de novembro de
2022"

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação

Belo Horizonte, 11 de março de 2025.